
UNIVERZITA KARLOVA
Evangelická teologická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lenka Poštová
Datum narození: 29.05.1992
Identifikační číslo studenta: 45655191

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Teologie
Studijní obor: Křesťanská krizová a pastorační práce - diakonika
Identifikační čísla studia: 475936

Název práce: Možnosti laické (neformální) podpory rodičů s nevyléčitelně
nemocným dítětem

Pracoviště práce: Katedra pastorační a sociální práce (27-PSP)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Eva Křížová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Eva Mašková, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji práci, teoretickou i empirickou část.

Otázka: kdo a co může sehrát roli laické podpory rodinám pečujícím
o nevyléčitelné nemocné dítě. Studentka reagovala na připomínku
oponentky, která se týkala výběru respondentů. Studentka
odpověděla na tuto připomínku a vysvětlila postupy stanovování
vzorku respondentů. Další připomínky oponentky se týkaly
faktických tvrzení studentky, které mohou být rozporovány.
Práce byla dále komentována vedoucí práce, zvýraznila svoje
stanoviska z posudku vedoucí. Dále byla shrnuta oponentura a její
hlavní body. Oba posudky doporučují stupeň B. Komise se k tomuto
stupni též přiklonila.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Šťastná, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Eva Křížová, Ph.D. ............................

 PhDr. Eva Mašková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 186367 - Bc. Lenka Poštová

http://www.tcpdf.org

